
Kreis 5700 KM 2016
Sa.9.1.+Sa.16.1.+So.17.1.2016     in Werl, Zum Salzbach 13 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herrenklasse Seite: 1

Stand: 17.01.2016 17:33 Uhr Gesamt

1  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 1082 Ringen

23 Toni Rösch 367
22 Ulrich Schüth 364
21 Michael Uhlein 351

2  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1050 Ringen

20 Arvid Klaudt 363
19 Matthias Reen 329
18 René Sekulla 358

3  5719 SSC Werl e.V. I 1048 Ringen

64 Dennis Elwert 351
65 Cihan Gedük 365
66 Jan Sommerfeld 332

4  5706 KKSV Geseke e.V. I 1008 Ringen

54 Jörg Niehüser 352
51 Franz König 337
50 Horst Tost 319

5  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 984 Ringen

8 Manfred Häuser 312
39 Ralf Risse 358
40 Andreas Strunk 314

6  5719 SSC Werl e.V. II 977 Ringen

68 Birgit Dörr 340
67 Roland Dörr 348
69 Georg Holly 289

7  5719 SSC Werl e.V. III 930 Ringen

70 Wolfgang Balz 279
71 Dieter Micklisch 366
16 Christian Wiemer 285

8  5708 Centrum Lippstadt e.V. II 877 Ringen

27 George Clavery 319
24 Gerald Jakisch 332
26 Marek Wessbecher 226



Kreis 5700 KM 2016
Sa.9.1.+Sa.16.1.+So.17.1.2016     in Werl, Zum Salzbach 13 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herrenklasse Seite: 2

Stand: 17.01.2016 17:33 Uhr Gesamt

9  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. II 793 Ringen

7 Uwe-Stefan Eikenbusch 258
43 Herbert Koch 288
42 Wolfgang Koch 247



Kreis 5700 KM 2016
Sa.9.1.+Sa.16.1.+So.17.1.2016     in Werl, Zum Salzbach 13 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herrenklasse Seite: 1

Stand: 17.01.2016 17:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 65 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 91 88 179 95 91 186 365

2 54 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. I 80 95 175 81 96 177 352

3 64 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. I 89 85 174 92 85 177 351

4 32 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 66 90 156 81 97 178 334

5 66 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. I 80 75 155 88 89 177 332



Kreis 5700 KM 2016
Sa.9.1.+Sa.16.1.+So.17.1.2016     in Werl, Zum Salzbach 13 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.50
Sportrevolver 357mag Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 17.01.2016 17:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 23 Toni Rösch  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 87 97 184 83 100 183 367

2 22 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 80 95 175 89 100 189 364

3 20 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 82 99 181 84 98 182 363

4 39 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 78 97 175 85 100 185 358
Ringabzug: 2
Kein Sportpass mitgebracht

5 18 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 87 100 187 75 96 171 358

6 21 Michael Uhlein  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 81 97 178 77 96 173 351

7 30 Michael Schmitz  5743 SSV Bad Westernkotten 80 98 178 74 91 165 343

8 68 Birgit Dörr  5719 SSC Werl e.V. II 71 93 164 80 96 176 340

9 19 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 69 93 162 73 94 167 329
10 40 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 71 92 163 56 95 151 314
11 1 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 77 91 168 45 88 133 301
12 16 Christian Wiemer  5719 SSC Werl e.V. III 75 60 135 65 85 150 285
13 7 Uwe-Stefan Eikenbusch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 45 81 126 44 88 132 258
14 33 Wilhelm Klostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 43 84 127 42 81 123 250
15 72 Lydia Kerstin  5719 SSC Werl e.V. 58 69 127 60 54 114 241
16 26 Marek Wessbecher  5708 Centrum Lippstadt e.V. II 19 81 100 38 88 126 226



Kreis 5700 KM 2016
Sa.9.1.+Sa.16.1.+So.17.1.2016     in Werl, Zum Salzbach 13 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.60
Sportrevolver 357mag Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.01.2016 17:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 71 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. III 85 100 185 81 100 181 366

2 67 Roland Dörr  5719 SSC Werl e.V. II 74 95 169 82 97 179 348

3 51 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. I 73 96 169 75 93 168 337

4 24 Gerald Jakisch  5708 Centrum Lippstadt e.V. II 79 92 171 68 93 161 332

5 31 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 71 93 164 60 96 156 320

6 50 Horst Tost  5706 KKSV Geseke e.V. I 69 86 155 69 95 164 319

7 27 George Clavery  5708 Centrum Lippstadt e.V. II 57 88 145 81 93 174 319

8 8 Manfred Häuser  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 67 93 160 62 90 152 312

9 3 Joachim Leipert  5743 SSV Bad Westernkotten 69 90 159 57 94 151 310
10 69 Georg Holly  5719 SSC Werl e.V. II 70 92 162 42 85 127 289
11 43 Herbert Koch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 56 82 138 64 88 152 288

Ringabzug: 2
Kein Sportpass mitgebracht

12 70 Wolfgang Balz  5719 SSC Werl e.V. III 57 88 145 46 88 134 279
13 25 Stefan Lewinski  5708 Centrum Lippstadt e.V. 52 83 135 39 87 126 261
14 42 Wolfgang Koch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 40 77 117 45 87 132 247

Ringabzug: 2
Kein Sportpass mitgebracht


